
MISSION:MISSION:MISSION:MISSION:    POSSIBLEPOSSIBLEPOSSIBLEPOSSIBLE    
výlet rangerů a starších trapperů 35. PH RRvýlet rangerů a starších trapperů 35. PH RRvýlet rangerů a starších trapperů 35. PH RRvýlet rangerů a starších trapperů 35. PH RR    

Kdy: Kdy: Kdy: Kdy: v sobotu 20. února 2010. 

KdoKdoKdoKdo: rangeři a starší trappeři. 

Co: Co: Co: Co: výlet, hry, vaření na sněhu a podobné legrace… 

KKKKdededede:::: lesy po trase Čísovice – Bojov – Klínec. 

SrazSrazSrazSraz:::: v 8:40 na Hlavním nádraží před knihkupectvím. 

Návratávratávratávrat: v 16:40 tamtéžžžž. 

S sebou: S sebou: S sebou: S sebou: vhodné teplé oblečení (raději starší než 
nové:-), nepromokavé boty, pláštěnku/pončo; 
svačinku a láhev či termosku s pitím na cestu; šátek, 
KPZku, nůž, uzlovačku, papír + tužžžžku, legitku MHD. 

Dále sDále sDále sDále s    sebou:sebou:sebou:sebou: lžíci + velký ešus s víčkem (v obalu) a 
1,5 litru pitné vody (stačí z kohoutku). 

Cena:Cena:Cena:Cena: 80 Kč za dítě (cestovné, odměny, oběd). Platba 
možná převodem na účet 212797795/0300 nebo 
hotově při odjezdu.        

PPPPřřřřihlášky: ihlášky: ihlášky: ihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasitwww.35phrr.cz/prihlasit nejpozději 
do 19.2.2010. Do poznámky prosím napište, má-li 
dítě legitimaci MHD nebo ne. 

Info a kInfo a kInfo a kInfo a kontaktontaktontaktontakt: : : : Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 
602 226 282. 


